Eloételek

Hideg halikrakrém piritéssal (154
Halteperts (1,4

Fiistolt harcoaszeletkék

fliszeres torma ontettel (1,47)
Hortobdgyi hisospalacsinta (1,57

Levesek

Halbelséség 4)

Haldszlé alap )

Ponty haldszlé 4

Harcoa baldszlé (49) (sziirkebarcsa)
Vegyes haldszlé (4)

Korbely haldszlé (vegyes) (4710

Coontleves 3,9

Hiisleves (1,59

Orjaleves (15,9

Mdjgaluska leves (1,59

Paloc leves (1,79

Gulydaleves (1,5,9)

Bableves (1)

Babgulyds (1)

Hideg gyiimolesleves (szezondlis) 17

Tésztik

Tiiros cousza (1,57
Bolognai spagetti (15,7
Jubtiirds sztrapacska (15,7

3.490,-
3.890,-

3.490,-
3.150,-

2.190,-
2.790,-
3.990,-
4.290, -
4.190,-
4.290, -

1.690, -
2.590,-
2.590,-
2.890,-
3.290,-
3.290, -
2.890,-
3.490,-
2.890,-

3.190,-
2.990,-
3.290,-

Vorspeisen

Kalte Fischrogencreme mit Toasthrot
Frittierte Fischostiickchen
Gerducherte Welsstiickchen mit einer
Meerrettich-Krauter-Sauce

»Hortobdgyer* Pfannkuchen mit
Fletsch

Suppe

Fischinnereien

Fiochbriibe (obne Fisch)
Karpfensuppe

Fischsuppe vom Wels

Fischouppe aus verschiedenen Fischen

Saure Fischsuppe (gemischt)

Knochensuppe
Fleischbriibe
Eintopfouppe
Leberknédelsuppe
»Paloc“-Suppe
Gulaschouppe
Bobnensuppe
Bobnengulasch
Kalte Obstsuppe

Meblspeisen

Topfenfleckerl mit Grammeln
Spaghetti Bolognedse
Kartoffelnudeln mit Schifskdse

Starterd

Cold roecream with toast

Fried fish parts

Smoked wels catfish with a borse
radish sauce

Pancakeds ,,Hortobdgy“ style
(filled with meat)

Soup

Cavtar, roe

Fishsoup (without Fish)
Carp soup

Wels catfish soup
Mixed fishsoup

Rakish fishsoup (with sour cream
and lemon)

Bone soup

Meat soup

Orya soup

Liver dumpling soup
Soup ,,Paléc” style
Gulash soup

Bean soup

Bean gulash

Cold fruit soup

Pasta

Noodles with cottage cheese
Spaghetti Bolognedse
Potatoe dumplings with cottage cheese



Saldtdik Salate Salad

Teffolos uborkasaldta (1) 1.890,- Gurkenvsalat mit Rabm Cucumber salad with sour cream
Csemege uborka 1.690.- Kleine Essiggurken Delicacy cucumber

Friss kdposztasaldita 1.790,- Frischer Krautsalat Fresh cabbage salad
Paradicsoom saldta 2.190,- Tomatensalat Tomato salad

Cékla saldta 1.790,- Rote Beete Salat Beetroot salad
Almapaprika 1.790,- Apfelpaprika Applepepper

Kovdszos uborka (szezondlis) 2.490,- Salzgurke Pickled gherkin

Friso kevertsaldta ontettel (7) 2.890, - Gemischter Salat mit Dressing Mixed salad with dressing
Tartar (7) 690, - Tartar Tartar

Ketchup 690,- Ketchup Ketchup

Kapros ontet (7) 690, - Dill-Dressing Dill dressing

Tormads ontet (47 690, - Meerettich-Dressing Horveradish dressing
Koretek Beilagen Side Dishes
Havsdbburgonya 750,- Pommesd Frites Chips

Eaedburgonya 750, - Siisokartoffel Sweet potato

Héjas burgonyagerezd 750,- Kartoffel Wedges Potatoe wedges
Petrezselymes burgonya (1) 750,- Petersilien-Kartoffeln Parsley potatoes
Burgonyapiiré (1) 750,- Kartoffelpiiree Mashed potatoes

Rizs 750,- Reis Rice

Rizi-bizi 750,- Risibisi Rice with peas
Burgonyakrokett (1,5) 750,- Kartoffelkroketten Potatoe croquettes
Piritott zb'lade'_q/cb'ret (7) 750, - Gerostet Gemiise Roasted vegetables
Galuska (1,3 750, - Nockerl Dumplings
Karikaburgonya 750, - Tasse Kartoffeln Cup potatoes

Majonézes burgonyasaldta 1.490, - Kartoffelsalad mit majones Potatosalad with majonese



Konybhafonok ajanlata

Rdntott békacomb vajas burgonydval, zoldkorettel (15,7

Libamady roston bhasdibburgonydval, lilabagymdval (1)

Cigdnypecsenye vegyes korettel (1,10)
Bradssoi apropecsenye

Velorozoa rantva hasdabburgonydval (1,5
Bakonyi sertésozelet galuskdval (15,7)
Codrdatdl (2 személyes) vegyes korettel (1,5)
Magyaros sziizérmék karikaburgonydval (1)

Vegyed fatdnyérods vegyes korettel (1.5

Hiismentes ételek

Rdntott sajt hasdbburgonydval (15,7)
Rdntott camambert dfonyalekvdrral (1,57
Gombafejek rdntva mexikoi korettel (15,7

Grillezett kecskesajt kevert saldtdval

4.490, -

15.490,-

3.990,-

4.190,-

3.990,-

4.190, -

11.490,-

4.890, -

4.690,-

3.890.-

3.990.-

3.450.-

4.790,-

Empfeblung des Kiichenchefs
Froschochenkel Paniert mit
Butterkartoffeln und Salatbeilage

Gdngeleber vom Rost mit

Pommes Frites und roten Zwiebeln

Zigeunerbraten mit gemischter Beilage
Bragdsoer Pfefferfleisch
Hirnrose Pancert mit Pommes Frites

Schweineschnitzel ,, Bakonyer Art*
muit Nockerl

Tochardaplatte mit gemischter Beilage
(fiir 2 Perdonen)

Ungarische Schveinemedallions
mit Kartoffeln

Gemuschte Fleischholzplatte mit
gemuschter Beilage

Vegetarische Gerichte

Kdisve Paniert mit Pommeos Frites
Panierter Camembert mut Preiselbeeren

Pilze Paniert mit mexikanischer

Beilage

Gegrillter Ziegenkase mit Gemischter Salat

The Chefs Offers

Froglegos fried in bread crumbqs
with buttered potatoes and salad

Fried goose liver with chips
and red onionds

Spicy roadst with rice and chips
Roast ,,Brasso“ style

Brain fried in breadcrumbs
with chips

Pork chops ,,Bakony“ style
with dumplings

Waydide plate for 2 with rice
and chips

Hungarian medallions of pork
with potates

Mixed grilled meat on a wooden
plate with rice and chips

Vegetarian Dishes

Cheese fried in bread crumbs
with chips

Camembert fried in bread crumbqs
with cranberry marmalade

Mushrooms fried in bread crumbqg

with mexican garnish

Grilled goat cheese with Mixed salad



Frivoendiiltek

Tejozines gombds sziizérmék burgonyakrokettel (1,5,7)
Rdntott sertésszelet hasdbburgonydval (1,5)

Bolognai sertésborda (15,7

Sayttal tolEdte borda vegyes kirettel (1,5,7)
Sajttal-sonkdval LOIEGEE sertésozelet vegyes kirettel (1,57)
Kijeoi pulykamell vegyes korettel (1,5,7)

Velovel tsltott borda hasdbburgonydval (1,5

Rdntott csirkecomb petrezselymes burgonydval (1,57)
Sajttal toltote coirkemell vegyes korettel (1,5.7)

Tejozines gombds pulykamellcsikok vegyes korettel (1,7)
Mediterrdn coirkemell roston saldta dgyon (10)

Fokbagymados cosirkecombfilé roston vegyes korettel (1)

4.450, -

3.890,-

3.890,-

4.190,-

4.390.-

4.390.-

4.290.-

3.950,-

4.190.-

4.190,-

4.190.-

3.890.-

Friseh zubereitete Gerichte

Schweinemedaillons mit Champignon-
cremesauce und Kartoffelkroketten

Wiener Schnitzel
mit Pommeos Frites

Gebratenes Schweinefilet ,,Bolognese”

Schweinekotelette mit Kéise gefiillt
und gemischter Beilage

Schweineschnitzel gefiillt mit Kéise und
Schinken mit gemischter Beilage

Putenbrust Kiev art
mit Gemischter Beilage

Schweinekotelette mit Hirn gefiillt,
dazu Pommes Frites

Hiibnerschenkel Paniert mit
Petersilien-Kartoffeln

Mit Kdise gefiillte Hibnchenbrust mit
gemischter Beilage

Putenbruststreifen mit Champignon-
cremedauce und gemischter Beilage

Hiibnerbrust vom Rost
nach ,,Mediterraner Art“

Hiibnerschenkelfilets vom Rost muit
Knoblauch und gemischter Beilage

Freshly Prepared Dishes

Pork tenderloins with a sour
cream mushroom sauce
and potatoe croquettes

Pork chopd fried in bread
crumbs with chips

Pork chopd fried in bread
crumbs ,, Bolognese“ style

Pork chops filled with cheedse,

rice and chips

Pork chop stuffed with cheese and bam
with mixed garnish

Turkey breast Kiev rice and chips
Pork chops filled with brain, chips

Roast chicken with parsley potatoes

Chicken breadst filled with cheese,

rice and chips

Turkey cuts with mushroom
sour cream, rice and chips

Mediterranean chicken roasted
on the spit

Garlic chicken roasted on the spit
with rice and chips



Halbol késziilt ételek

Rdntott ponty bhasdibburgonydval (1,54
Harcoapaprikds tirdscsudzdval (1,547)

Horgdsz fatdnyéros vegyes korettel (1,4)

Haltdl vegyeds korettel (2 személyes) (1,54
Haldszlegény kedvence tiiréscouszdval (1,547

Siilléfilé Orly modra vegyes korettel (1,5.4)

Siilléfilé borgdszi médra béjas burgonyagerezddel (1,54
Siilléfilé rantva karika burgonydval (154

Siilléfilé roston rizi-bizivel (1,4

Harcoafilé rantva burgonyapiirével (1,547

Fiszeres barcsafilé roston héjas burgonyagerezddel 4
Bakony( barcsafilé galuskdval (1,547

Torpebarcoa roston hasdibburgonydval (1,49

Egészben 4iilt halak

Sillé (1,49 150,- /dkg 15.000.-/kg
170,- /dkg 17.000.-/kg
90,- /dkg 9.000,-/kg

80,- /dkg 5.000.-/kg

Kecsege (1,49
Heck (1,4

Keszeg (1,49

3.890,-
4.890,-

5.590,-

11.590,-

4.390, -
5.290, -
5.290, -
5.290, -
5.290, -
5.550,-
5.550,-
5.590,-

140,-/dkg

Fischgerichte

Panierter Karpfen mit Pommeos Frites

Welspaprikasch

Holzplatte nach ,,Angler Art*”

Fischplatte mit gemischter
Beilage (fiir 2 Personen)

Leibspetse des Fischerjungen

Zanderfilets ,,Orly Art” mit gemischter
Beilage

Zander nach ,,Angler Art”
mit Kartoffeln

Zanderfilet Paniert mit Kartoffeln

Zanderfilet vom Rost mit Risibisi

Welsfilet Paniert mit Kartoffelpiiree

Kréuterwelsfilet vom Rost
mit Kartoffel Wedges

Welsfilet “Bakonyer Art” mit Nockerln

Miniwels vom Rost mit Pommes Frites

Ganze Fische

Zander

Sterlet

Heck
Weissfisch

Fish

Caryp fried in bread crumbds with chips

Wels catfish in pepper

Mixed fish grilled and served on a
wooden plate ,,Angler” style

Fishplate for 2 persons

Fisher boys’ favourite

Zander ,,Orly“ style, rice and chips

Zander ,,Fisher” style with
potatoes

Zander fried with potatoes

Zander roasted with rice and peas

Wels catfish fried with

madhed potatoes

Wels catfish roasted with herbs
and potato wedges

Wels catfish “Bakony” style
with dumplings
Mini wels catfish roasted with chips

Fish Fried in One Piece

Zander

Sterlet

Heck

Bream



Készételek

Sertésporkolt galuskdval (1,5
Birkaporkolt jubtiirés sztrapacskdval (1,5,7)
Marbapofapiorkiolt s6sburgonydval

Velés pacalporkolt s6sburgonydval

Degsoszertek

Tiirés palacsinta vanilia ontettel (1,5,7)
Lekvdrodpalacsinta (1,57)

Kakaodd palacsinta (1,57

Gundel palacsinta (1,5,7,8)

Tiirogonibéc (1,5,7)

Gesztenyepiiré (1)

Somloi galuska (1578)

3.490,-

4.290, -

4.890, -

4.290, -

2.850,-

1.950,-

1.950,-

2.690,-

3.790,-

2.390,-

5.190,-

Fertige Spetsen
Sechweinegulasch mit Nockerl

Schafsgulasch

Rindergulasch mit Salzkartoffeln

Kuttelgulasch mit Hirn

Deygvserts

Topfenpalatschinken mit VanillesofSe

Marmeladenpalatschinken

Kakaopalatschinken

Gundelpalatschinken

Topfenknidel

Kaostanienpiiree

Somloernockerin

Ready to Eat

Pork stew with dumplings
Lamb stew

Beef stew with salted potatoes

Tripe stew with brain

Deasvserts

Pancaked filled with cottage
cheese, with vanilla sauce
Pancakes filled with jam
Pancakes filled with chocolate
Pancakes ,,Gundel” style
Cottage cheese aumplingd

Chestnut puree

Dumplings ,,Somloi” style



Itallap

Szénsavad iiditok

Coca-Cola, zero
Fanta narancd, ctbrom

Sprite
Iénley Tonic

Kinley gyombér
Advdnyvizek
Natur aqua (savad, mentes)

Natur aqua (savad, mentes) 0,5(
Roemerquelle 0,75 (

Szénsavmentes Rauch iiditék

100% rostoy orange juice
Roytos guzibarack nektdr
Vilmooskérte nektdr
Meggy nektdr

nandsz
Sziirt almaital

Ice Tea (barackos, citromod)

Cappy multivitamin, eper, alma, észi,narancs

Szorpok

Sorok

Sopront 0,5
Heineken 0,531
Heineken (alkobolmentes) 0,55(

Govser Citrom 0,53 (alkobolmentes)

Edelweiss
Sopront démon (barna)

Coapolt Sor

Gosver
Soproni

Meqggy s0r (0,250) 980,-

JKdyé

LEozpresoszo
Capuccino
Jeges kdvé
Tea (fekete, z0ld, gyiimoles)

2,50

780, -
780.-
780
780.-

780, -
950,-
1.600,-

19!

590),-
59(),-
59(),.-
59(),.-
59(),-
59(),.-

850, -
850, -

39l 890.- 59l 1.200.-

(erdet gyiimoles, tropical, mdlna, szamdea, bodza)

890),-
890, -
890.-
890,
99()..
99().-

pohdr(0,3l) korss(0,5()

990,
890
0.40) 1.500,-

750,-
890, -

1.950,-

750, -

Getrinke
Erfrischungogetréinke:

Coca-Cola, zero
Fanta Orange, Zitrone
Sprite

inley Tonic
Kinley Ginger Ale

Wadgver:

Natur Aqua

(mit oder obne Koblensiure)

Natur Aqua0,51

gmit oder obhne Koblensiure)
oemerquelle 0, 75(

»Rauch“ Scfte:

100% Orangendsaft

Pfirsich
Bﬁrne
Weichosel
Ananavs

Apfelsaft

Eistee (Pfirsich, Zitrone)
Cappy wltivitamin, Erdbeere, Apfel,
Pfirsiche

Bter:

Soproni 0,51

Heineken 0,35(

Heineken (. al/co/aojlfret) 0,551
Goasoer Zitrone 0,33 (alkobolfrec)
Edelweiss

Soproni démon (braun)

Bier vom Fass (Piccolo, Glas, Krug):

Gosser
Sopront
eichoel

Kafffe

Espresso
Capuccino

Eiskaffee mit Vanille-Eis
1ee (Schwarz, Griin, Friichte)

Beverages

Soft Drinks:

Coca-Cola,zero

Fanta Orange,lemon
inley Tonic

Kinley Ginger

Ale
Bottled juiées 0,51

Water:

Natur Aqua(still or sparkling)
Natur Aqua0,5!

(still or sparkling)
Roemerquell’le 0, 75ﬂ
SRauch* Juices:

100% Orange Juice

Peach
Pear
Cherry
Pineapple

Apple

Iced Tea (Peach, Lemon)
Cappy Multivitamin, Strawberry,
Apple, Peach

Beer:

Soproni 0,5

Heineken 0,55/

Heineken (non-alcoholic) 0,355(
Gosser Lemon 0,35(non-alcobolic)
Edelweiss

Soproni démon (brown)
Draught beer (Piccolo, Glass, Jug):

Gosser
Sopron:

Cherry

Coffee

Egpresso
Capuccino
Iced coffee with vanilla ice cream

Tea (black, green, fruit)



Palackozott borok

Egri Olaszrizlin
Eq ri muskotdly i
Egri bikavér
Eqri /ce’gran/co.f

ri kékfrankods rosé
G%b’rgy villa
Egetett szeszesitalok

Vilmookorte (Zwack)

Mézes Vilmooskorte (Zwack)

Unicum, Unicum barista, Unicum szilva
Hubertus

Cherry Brandy

Vodka

Minéségi szeszed italok

Jack Daniels
Ballantines whisky
Jobnie Walker
Jim Beam
Jdgermecster
Metaxa
Smirno;" vodka
Finlandia vodka
Gordon gin
Kodsber szilva
Baileyy
Bacardi

Tequila
Reézangyal
Portorico Rum

Panyolai pdalinka
Pezsgék

Torley Pezsgéd
Hungdria Extra Dry

Martini (bianco, Iry; fiere) I Jl
Aperol

2l

900, -
900, -
1.100,-
900, -
900, -
900, -

1.100,-
1.100,-
1.100,-
1.100,-
1.100,-
1.100,-
1.100,-
1.100,-
1.100, -
1.100,-
1.100,-
1.100,-
1.100,-
1.100;-
1.500.-

19l

500,-
500,-
500, -
500, -
500, -
800, -

4l

1.800,-
1.800,-
2.200,-
1.800,-
1.800, -
1.800,-

1.800,-
1.800,-
1.800, -
1.800,-
1.800, -
1,800, -
1.800,-
1.800,-
1.800,-
1.800, -
1.800,-
1.800,-
1.800,-
1.800,-
3.000,-

4.500,-
5.990,-

1.900, -
2.250.-

Flaschenweine

Egri Olaszrizling
Egri muskotily

Egri bikavér

Egri kékfrankos
Egri kékfrankos rosé
Gyorgy villa

Gebrannte Spirituosen

Williamobirne (Zwack)
Honig Williamosbirne
Unicum, Unicum next
Hubertus

Cherry Brandy

Vooka

Qualitits Spirituosen

Jack Daniels
Ballantines Whisky
Jobnnie Walker
Jim Beam
Jdgermedster
Metaxa
Smirnoff Vodka
Finlandia Vodka
Gordon Gin
Koobher Pflaumen
Baileys

Bacardc

Tequila
Rézangyal
Portorico Rum

Sekt

Torley
Hungdria Extra Dry

Martini (bianco, Iry, fiero) 0,11
Aperol

Bottled Wine

Egri Olaszrizling
Egri muskotdly

Egri bikavér

Egri kékfrankos
Egri kékfrankos rosé
Gyorgy villa

Spirits

Williams’ pear brandy (Zwack)
Honey Williamds’ pear brandy
Unicum, Unicum next
Hubertus

Cherry brandy

Voodka

Quality Spirits

Jack Daniels
Ballantines Whisky
Jobnnie Walker
Jim Beam
Jdgermetster
Metaxa

Smirnoff Vodka
Finlandia Vodka
Gordon Gin

Kosher plum brandy
Baileys

Bacardi

Tequila

Rézangyal
Portorico Rum

Sparkling Wine

Torley
Hungdria Extra Dry

Martini (bianco, dry, ﬁero ) 0,11
Aperol



Allergén, vagy intolerancidt okozé anyagok:

1. Glutént tartalmazé gabonafélék

2. Rikfélék és a belsliik késziilt termékek

3. Tojdds és a belsle késziilt termékek

4. Hal és a beléle késziilt termékek

5. Foldimogyoré és a beléle késziilt termékek

6. Szdjabab és a belsle késziilt termékek

7. Tej é4 az abbol késziilt termékek

8. Didfélék, azaz mandula, mogyoré, 9i6, kesudis, pekdndis, brazil i, piszticia, makadimia vagy
queendslandi dié és a beldle késziilt termékek

9. Zeller és a belésle késziilt termékek

10. Mustdr és a belsle késziilt termékek

11. Szezdmmayg és a beléle késziilt termékek

12. Kén-dioxid és az SO2-ben kifejezett szulfitok 10 mglkg, illetve 10 mg/liter dsszkoncentrdciot meghalads
mennyiségben

13. Coillagfiirt és a beldle késziilt termékek

14. Pubatestitek és a beldle késziilt termékek

A féladag ételeknél az dr 70% szdmitjuk fel.

A szdmla végisszege tartalmazza a szervizdijat.



